
Uchwała Nr 0025.58.79.2016
Zarządu Powiatu Kolskiego

z dnia 4 lutego 2016 r.

w sprawie wyrażenia opinii w sprawie uchwały Rady Miejskiej w Kole w
sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie Miasta Koła

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 595 ze zm.), art. 13b ust. 3
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z
2015r., poz. 460 z późno zm.) Zarząd Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§ l

Opiniuje pozytywnie projekt uchwały Rady Miejskiej w Kole w sprawie
ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta Koła.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

, n"



'_

Uzasadnienie

W dniu 17.11.2015 r. Burmistrz Miasta Koła p. Stanisław Maciaszek
pismem numer IT.7231.10.2015 zwrócił się do Zarządu Powiatu Kolskiego o
wyrażenie opinii w sprawie uchwały Rady Miejskiej w Kole w sprawie ustalenia
strefy płatnego parkowania na terenie Miasta Koła, przedstawiając projekt
uchwały i uzasadnienie.

Zgodnie z art. 13b ust. 3 z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych
(tekst jednolity Dz. U. z 2015r., poz. 460 z późno zm.) podjęcie uchwały w
sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania następuje po zaopiniowaniu przez
organy zarządzające drogami i ruchem na drogach.

Uchwała Rady Miejskiej w Kole będzie mogła być podjęta w
przedmiotowej sprawie dopiero po wyrażeniu opinii między innymi Zarządu
Powiatu Kolskiego stanowiącego zarządcę dróg powiatowych w Kole.

Wobec powyższego podjęcie uchwały uważa się za zasadne.
Uchwała nie rodzi skutków finansowych.

m

p


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Images
	Image 1



